
Kuva

Ensemble-hanke

ENSEMBLE-hanke (Europe as a Nation for Sustainability, Equality, Mobility, Better Life and Environment) sisältää

sarjan aloitteita kestävän ja esteettömän matkailun sekä eurooppalaisen tietoisuuden kehittämiseen.

Hankkeen konsortio koostuu viidestä kumppanista:

Visit Iseo johtavana kumppanina (Italia, Iseo-järven 23 kunnan sekä Brescian ja Bergamon maakuntien yhdistys)

Sankt Gilgenin (Itävalta, Wolfgangsee-järvi)

Imatra (Suomi, Saimaa)

Manzanares El Real (Espanja, Santillana-järvi)

Bohinj (Slovenia, Bohinj-järvi)

Jokaisella kaupungilla on omat toimenpiteiden painopisteet, mutta yhteistä kaikille on kestävä matkailu, päästötön

liikkuminen sekä EU-tietoisuuden ja -myönteisyyden lisääminen.

nEUlakes

Tavoitteet

ENSEMBLE-hankkeen tavoitteena on edistää parhaiden käytäntöjen vaihtoa kestävän matkailun, energian ja

taloudellisen kestävyyden alalla keskittyen viime vuosien tärkeimpiin haasteisiin, mukaan lukien ilmastonmuutos,
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luonnon monimuotoisuuden suojelu ja kestävä liikkuvuus. Erityisesti käsitellään vaihtoehtoisia matkailun muotoja.

Järvialueverkoston yhteishankkeessa halutaan edistää EU-tietoisuutta, siitä miten EU on läsnä meillä täällä

jokapäiväisessä elämässä. 

Tapahtumat

Tällä sivulla julkaistaan Imatralla toteutettavat hankkeen tapahtumat.

"Towards Regenerative Travel" - Travel Trends 26. - 27.6.2024

Lataa tapahtumassa esitellyt materiaalit .tästä linkistä

Kaupunkipyörien esittelytilaisuus ja kaupunginhallituksen pyöräilykokous 6.5.2024

Paikallisuudesta erävoimaa -messut 26.4.2024

 

 

 

Liitetiedostot
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https://www.imatra.fi/kaupunkipyorat-esittelyssa-maanantaina-65-kello-13-alkaen
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 PDFENSEMBLE-HANKEKORTTI .PDF

Ensemble-hanke

Toteutusaika on 20.2.2024-30.10.2025. Kesto 20 kk.

Kustannusarvio on 309.210 €, josta Imatran budjetti on 47.570 €. CERV-ohjelman kaupunkien verkostorahoitus. 
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Funded by the European Union. Views and opinions expressed are however those of the author(s) only and do not necessarily

reflect those of the European Union or the European Education and Culture Executive Agency (EACEA). Neither the European

Union nor EACEA can be held responsible for them.

 

Tea Laitimo

Kansainvälisten asioiden päällikkö

020 617 2212
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